Eserler yayın tarihlerine göre sıralanmışlardır; sadece teliflere değil tercümelere de yer verilmiştir.

A. Süreli Yayınlar

1. *İlm-i Hukuk ve Mukayese-i Kavânin Mecmuası*, müessis ve sahibi: Mehmed Arif, İstanbul: Hilal Matbaası, Aylık. İkinci Meşrutiyet döneminde 13 Nisan 1909 (31 Mart 1325) - 1911 (1327) arası toplam 24 sayı çıkan bu dergi hakkında bkz. Fatmagül Demirel, “Kütüphane Rafında Okuyucusunu Bekleyen Bir Yayın: İlm-i Hukuk ve Mukayese-i Kavanin Mecmuası”, *Türkiye Araştırmaları Literatür Dergisi*, 2005, c. 3, sy. 5, s. 755-765.

2.